‘

1

DOM nº 1624, ano 45, de 28 de julho de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

LICITAÇÕES
Setor de Licitações

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0351/2023
Processo Nº: 0379/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: Serviços
de confecção de troféus e medalhas personalizados para
premiação no torneio intermunicipal de futsal, alusivo a
Campanha de Enfrentamento ao Trabalho Infantil com as
crianças e adolescentes do Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos (SCFV), de Dona Inês/PB, em
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 14.133/2021 e suas
alterações posteriores. Os interessados em participar do
processo, deverão enviar suas propostas até o prazo
mínimo de 3 (três) dias úteis após a publicação,
a SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS,
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, situada na Av.
Major Augusto Bezerra, 02 - Centro - CEP: 58.228-000 -
DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 28 de julho de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0350/2023
Processo Nº: 0488/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do
objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE: EMPREITADA
DE CAPINAGEM DE MATOS NO TERRENO DO ATERRO
SANITÁRIO MUNICIPAL, em conformidade com o § 3º art.
75 da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a

publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 28 de julho de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº: 0349/2023
Processo Nº: 0519/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, torna público
que fará realizar Processo de Dispensa para Serviços,
dando conhecimento aos interessados do objeto: SERVIÇOS
DE LIMPEZA DE MATO NA ESCOLA LUIZA TEIXEIRA
(DONA GONZAGA), em conformidade com o § 3º art. 75 da
Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os
interessados em participar do processo, deverão enviar suas
propostas até o prazo mínimo de 3 (três) dias úteis após a
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE DONA INÊS, PREFEITURA MUNICIPAL
DE DONA INÊS, situada na Av. Major Augusto Bezerra,
02 - Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB.

DONA INÊS, 28 de julho de 2023.

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO GOMES
SECRETÁRIA

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS
EXTRATO DE CONTRATO
Nº do Contrato 0332/2023
Processo Nº 0471/2023
Registro CGM Nº 23-50397-1
Contratante SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA
Contratado GOIANINHA DIESEL SERVIÇOS DE
BOMBAS LTDA
Fundamento Legal DISPENSA N° 0334/2023
Objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE:
RECUPERAÇÃO E CALIBRAGEM DE 03 UNIDADES
INJETORA (BICO INJETOR) DA MOTONIVELADORA
CATERPILLAR -120K, PERTENCENTE A ESTA EDILIDADE
Assinatura 27/07/2023
Vigência 27/07/2023 A 27/09/2024

‘

2

DOM nº 1624, ano 45, de 28 de julho de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Valor 10.200,00

ANTÔNIO JUSTINO DE ARAÚJO NETO
PREFEITO